
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(78 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06 жовтня 2025 року                   № 4460 
 
 
Про затвердження штатної чисельності  
Млинівського ліцею № 2 Млинівської  
селищної ради Дубенського району  
Рівненської області в новій редакції 
 

Розглянувши лист Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області від 15.09.2025 № 297, відповідно до 
статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 7 
Бюджетного кодексу України, Типових штатних нормативів закладів загальної 
середньої освіти, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 
06.12.2010 № 1205, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 22.12.2010 
за № 1308/18603, із змінами, враховуючи рішення Млинівської селищної ради 
від 09.07.2020 № 4212 «Про делегування прав і обов’язків засновника закладів 
освіти Млинівської селищної ради уповноваженим ним органам (посадовим 
особам)», із змінами, внесеними рішенням від 31.03.2021 № 520, з метою 
забезпечення ефективної організації роботи закладу, за погодженням з 
постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення та постійною комісією з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити штатну чисельність Млинівського ліцею № 2 Млинівської 

селищної ради Дубенського району Рівненської області в новій редакції, що 
додається.  

 
2. Директору Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної ради 

Дубенського району Рівненської області Яковцю С.М. відповідно до визначеної 
штатної чисельності підготувати штатний розпис та подати на погодження 
Млинівському селищному голові до 30 жовтня 2025 року.  

 
 
 



 
 

2 
 
3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Млинівської селищної 

ради від 19.12.2024 № 3887 «Про затвердження штатної чисельності 
Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області» з 01 листопада 2025 року.  

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення та постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету 
та соціально-економічного розвитку. 

 
 
 

Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення 
Млинівської селищної ради  
06.10.2025 № 4460 

 
 

Штатна чисельність 
Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної ради  

Дубенського району Рівненської області  
(нова редакція) 

№ 
з/п 

Категорії посад Максимальна кількість  одиниць 
(ставок) 

1 Керівники 9,0 
2 Господарсько-обслуговуючий  48,0 (в тому числі 8 сезонних) 
3 Педагогічний 6,0 (без ставок вихователя ГПД, 

асистента вчителя) 
 Всього   63,0 (в тому числі 8 сезонних) 

 
Примітка. 
Штатний розпис розробляється відповідно до Типових штатних 

нормативів закладів загальної середньої освіти, затверджених наказом 
Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205, зареєстрованих в 
Міністерстві юстиції України 22.12.2010 за № 1308/18603, із змінами. 

Кількість ставок вчителів визначається станом на 01.09. поточного року 
тарифікаційними списками, виходячи з кількості годин за навчальними 
планами, розробленими на основі освітніх програм, з урахуванням інваріантної 
та варіативної складових, поділу класів на групи при вивченні окремих 
предметів, кількості годин, передбачених для індивідуального та групового 
навчання учнів, інших вимог законодавства щодо організації освітнього 
процесу, з урахуванням норми на ставку 18 навчальних годин на тиждень. 
Збільшення або зменшення ставок вчителів упродовж навчального року 
можливе за умови  змін в організації освітнього процесу. 

У разі утворення інклюзивного класу директором закладу до штатного 
розпису вводиться посада асистента вчителя з розрахунку одна штатна одиниця 
на один інклюзивний клас з урахуванням рівнів підтримки дітей з ООП. 

У разі прийняття рішення Млинівською селищною радою про 
функціонування груп подовженого дня у підпорядкованих закладах на 
відповідний навчальний рік директором закладу вводиться до штатного 
розпису посада вихователя для роботи групи подовженого дня залежно від 
загальної кількості годин роботи групи, виходячи з норми на ставку 30 годин на 
тиждень.  
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


